
ZARZĄDZENIE Nr 0050.117.2015
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 31 lipca  2015 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2015 r.:(zwiększyć plan dochodów o  132 312,02 
zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

750   Administracja publiczna 15 020,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 020,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

15 020,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

8 096,00

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 8 096,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8 096,00

801   Oświata i wychowanie 67 590,02

 80101  Szkoły podstawowe 36 752,35

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

36 752,35

 80110  Gimnazja 28 749,24

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

28 749,24

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organi-
zacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach pod-
stawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycz-
nych

2 088,43

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 088,43

852   Pomoc społeczna 41 606,00

 85206  Wspieranie rodziny 14 000,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin)

14 000,00



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-
rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

1 824,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 824,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe

11 500,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin)

11 500,00

 85216  Zasiłki stałe 14 282,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin)

14 282,00

Razem: 132 2,02

2. Dokonać zmian a planie wydatków w budżecie gminy na 2015 r.:(zwiększyć plan wydatków  o  132 312,02 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00

750   Administracja publiczna 15 020,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 020,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 200,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 720,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 12 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

8 096,00

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 8 096,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 936,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

758   Różne rozliczenia - 1 000,00



 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 1 000,00

  4810 Rezerwy - 1 000,00

801   Oświata i wychowanie 68 590,02

 80101  Szkoły podstawowe 37 752,35

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 104,45

Plan finansowy ZSO Chałupki

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 264,59

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 134,33

Plan finansowy ZSO Tworków

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 444,45

Plan finansowy ZSP Owsiszcze

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 324,87

Plan finansowy SP Zabełków

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 479,66

Plan finansowy ZSP Owsiszcze

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

 80110  Gimnazja 28 749,24

Plan finansowy ZSO Chałupki

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 849,74

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 099,89

Plan finansowy ZSO Tworków

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 299,83

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 499,78

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organi-
zacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach pod-
stawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycz-
nych

2 088,43

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400,98

Plan finansowy ZSO Chałupki

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 562,49

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 124,96

Plan finansowy OPS

852   Pomoc społeczna 41 606,00

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

 85206  Wspieranie rodziny 11 500,00



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 086,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 914,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-
rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

1 824,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 824,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe

8 500,00

  3110 Świadczenia społeczne 8 500,00

 85216  Zasiłki stałe 14 282,00

  3110 Świadczenia społeczne 14 282,00

 85295  Pozostała działalność 3 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

  4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiek-
tów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżeto-
wych

- 4 000,00

Plan finansowy GZOKSiT

926   Kultura fizyczna 0,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 320,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 310,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00

Razem: 132 312,02

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2015 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie  36.781.923,12 zł

− plan wydatków w kwocie   39.574.323,36 zł

§ 3



Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
  dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski  kierowników  referatów  i  dyrektorów  jednostek  organizacyjnych  o  dokonanie  zmian  w  planie 
wydatków dotyczące bieżącej działalności.

2. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.184.3.2015 
z dnia 13-07-2015 r ( pomoc społeczna – wspieranie rodziny ).

3. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.113.7.2015 
z dnia 16-07-2015 r ( pomoc społeczna – zasiłki stałe ).

4. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.85.12.2015 
z dnia 16-07-2015 r ( pomoc społeczna – zasiłki i pomoc w naturze ).

5. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.93.17.2015 
z dnia 20-07-2015 r ( pomoc społeczna – składki na ubezpieczenia zdrowotne ).

6. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.117.29.2015 
z dnia 10-07-2015 r (oświata i wychowanie – podręczniki szkolne ).

7. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.214.2.2015 
z dnia 22-07-2015 r ( ewidencja ludności ).

8. Zmiana  w  planie  dochodów  i  wydatków  na  podstawie  informacji  z  Krajowego  Biura  Wyborczego 
w Katowicach  z dnia 16-07-2015 r ( referendum ).


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

